
Žádost o přijetí dítěte do MŠ Kamínek o hlavních prázdninách 2020 

        (v době provozu mateřské školy) 

 

MŠ, do které nyní dítě dochází………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Údaje o dítěti: 
Jméno a příjmení dítěte……………………………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození………………………………… Zdravotní pojišťovna…………………………………………………… 
 
Trvalé bydliště dítěte………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Jméno matky………………………………………………Zaměstnavatel - razítko…..……………………………………. 
 
Jméno otce:………………………………………………Zaměstnavatel -  razítko…………………………………………….. 
 
telefonní kontakt: 
 
Matka…………………………………………………………..Otec……………………………………………………………………. 
 
Další kontaktní osoba………………………………………… 
 

2. Umístění do MŠ Kamínek požadujeme v termínu: 
 
Od…………………………………..do    Od…………………………………..do……………………. 
 
Dítě z MŠ bude vyzvedávat: otec, matka, starší sourozenec 
 
Zmocňuji tyto osoby (jaký mají vztah k dítěti)……………………………………………………………………………… 
 

3. Zdravotní stav dítěte: 
Prohlašuji, že naše dítě bylo řádně proočkováno. Může – nemůže se zúčastňovat všech běžných 
činností konaných v MŠ. 
Ze zdravotních důvodů nesmí vykonávat tyto činnosti:………………………………………………………………… 
Alergie……………………………………………………. 

4. Platba: 
Stravné a úplatu za předškolní vzdělávání dítěte v MŠ je nutné uhradit v den nástupu dítěte do MŠ. 
Úplata  = poměrná částka. Vyrovnání stravného bude poslední den docházky. 
První den požadujeme nástup do 8,00 hod.. Nástup na další dny si domluvte na tel.:603 905 909. 
 
V Pardubicích dne:     Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte………………………………………………………………………………… 
 



 
 
Příloha č. 1 
 
Potvrzení zaměstnavatele 
 
Otce dítěte: 
 
Potvrzuji, že náš zaměstnanec pan……………………………………………………………………. 
 
Nemůže dostat řádnou dovolenou v době………………………………………………………. 
 
 
Zaměstnavatel otce – razítko a podpis………………………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potvrzení zaměstnavatele 
 
Matky dítěte: 
 
Potvrzuji, že náš zaměstnanec paní……………………………………………………………………. 
 
Nemůže dostat řádnou dovolenou v době………………………………………………………. 
 
 
Zaměstnavatel matky – razítko a podpis………………………………………………………………. 
 
 
 
 
 
Potvrzení slouží pro účely podání žádosti k přijetí do mateřské školy Kamínek v době hlavních 
prázdnin. 

 


